
Naisenda lupaa päästä tutkimaan van-

kilaoloja mutta se tilaisuus on

minulta aina kielletty Sitten

heittää hyväntahtoinen hallitus

ninut vankilaan iossa minulla

Luokkatietoinen työ- - levät ja harrastavat ja

läisnainen tahtoo tietää siksi hän on Toveritta-mit-ä

hänen luokkansa ren tilaaja
naiset kaikkialla ajatte- - ""vERI 0n paras uutislehton rajaton tilaisuus tehdä tutki- -

muksia joita KosKaan ennen ci

ole tehty

"Minun pitää kertoa kaksosil-

leni 'apinain ruokkimisesta' Il-

tanen on ainoa ehdottomasti

kehno ateria Aamiainen ja päi-

vällinen ei ole paha nyt kun me

„nmnA n kimmana mutta ll- -

KIRJALLISUUTTA SAATAVANA
TOVERISTA

tarkastakaa luette- - +I Tfik$itlrna tämä irti ia
I loamme uudelleen kun

l dolhsesti haluatte jonkun Kirjan naista tilata +

fSAUlHtu "v '

Iälliset eivät ole kyllin ravitse- - "Pötyä sanoo nykyaikainen
via ihmisille jotka tekevät ras- - nainen "Lajimme naaras on

kasta ruumiillista työtä Me tu- - paljon peräänantamattomampi
lemme verstaasta kello 4:30 kuin uros

QTeidän ei sallita edes käsiämme
Onko nainen todella kestäväm-

me

ä ennen ateriaa Me syöm- -pes
sitten menemme pi kuin mies? lama asia antaa

e vLutvmään Kello 7 me aihetta moneen väittelyyn

SOSIALISTISEN KIRJALLISUUDEN
VALIOLUETTELO

olemme jo kovin nälkäisiä Kaik-

ki tvtöt joilla on varaa
' ipitävät teoksista mitä on ilmestynyt ja mitä nyky-

ään on saatavana kaikiltaruokaa Kopissaan ju jur-cu-

paosta lähempänä alkuperäistä
kaa osuutensa toisten kanssa

jhmistä kuin meS- - Hän on

syotavaa 'kuletetaan
barbaarisempi ja hänellä

ylös ja alas kopista toiseen Joi- -
on enempi ruUmiillista kestävyyt-lninki- n

lähetetään tynja lanka
t_ Hän vQ kauemmin kuin mies

silloin pitää sitoa siihen jotakin sietä-
-
nä]kää( janoa tuskaa

Taasen se tulee lastattuna ja se
Qnko todellakin niin?

on jännittävä hetki 'Kukaan ei
Sellaisssa tapauksissa joissa

tiedä onko se sardiini vaiko ma- -
vaimo kuolevat yhta

mutta olkoon mka ny- -
tapaturmaisestj ja kummaii-väns- ä

mutta me syömme sen
kjn ]en suknlaiset kiistelevät

Olen varma etta minun lapseni keskenään onlaisuudesta määrää
pitäisivät sita hyvin kummallise- -

miehen sukuWset perillisik-n- a

että heidän arvokas mam- -
otaksuen naisen heikompana

mansasyo langampaasta ja lJr
kuo]leen

H kauhistuisi jos näkisi mita
MuWa mjt ganoo tiede Eräs

mina syön tunnettu lääkäri lausuu: "Paljon

Seuraavalla kertaa minun täy- - kyllä riippuu yksilöistä Olen

tyy kertoa siitä lhavasta naises- - tehnyt leikkauksia miehissä jot-

ta joka kuorsaa ja mustasta tv- - ka ovat kestäneet sanoin kuvaa-töst-ä

joka tanssii niin ihmeelli- - mattomat tuskat kylmäverisem-sest- i
'

naputusta pänä kuin itse olin Mutta olen

nähnyt miehen pyörtyvän ham- -

Tuo Dick ja Kathleen karnsa- -

masta vedettaissä Olen mvös
si tänne ensi sunnuntaina Ker- -

nahnvt naisten kestävän ankaria
ro terveiseni kaikille tovereille

synnytvstuskia useampia päiviä
ja sano 'heille etta eivät he olisi toitftn tluevan hysteerisiksi
huolissaan 'Mma saan taalla h aa sidottaessa

Tjukanen suomentanut I 'M S

"Nainen tuo hento jumalien

lahja" kirjottaa muuan ihanne-siel- u

"kuihtuu vastoinkäymisissä
kuin kukkanen kvlmässä tuules-

sa Elämän kovuus murjoo hä-

nen hennon ruumiinsa ja muser-

taa hänen tuoreen kauneutensa"

Tohtori Sargent Harvardin y- -

HU[ilSLUÖLct lailBllM Avvv

Mutta ios tavallinenl mies

joutuisi kestämään saman tus-

kan kuin synnytyksessä särkisi

se hänen hermostonsa koko si

joten minun täytyy us-

koa että naisella on suurempi
vastustuskyky kuin miehellä

On myös todistettu etta api-
-

noissa on naaraita kuin
V

uroksia vaikka jälkimäisiä syn

tyy enempi Se johtuu siitä et-

tä naaraat elävät kauemmin
Sotarintamalla joutuvat sai-

raanhoitajattaret tekemään pal-

jon pitempiä työpäiviä ja
tvötä kuin lääkärit ja

melkeinpä suurempia vaikeuksia

liv o n p- -
IVCLcUllvUlll rvLllll iiiiiaiuimu v~
vat soturit
Ja esimerkiksi sopii myös Sa-

rah Bernhardt kuuluisa näytte- -

Hiiitär joka kesti

leikkauksen jalassaan ja seuraa- -

vana vuonna esiintyi Amerikassa
On vielä kuuluisia laulajattaria
j°tka synny tettyään monta lasta
viisikymmen-vtiotiaan- a kulkevat

mpan maata laulamassa
Myös työläisnainen joutuu kes

tämään melkeinpä raskaamman
taakan kuin mies sillä suurehkon

lapsijoukon aitina lianen tyopai-
-

vänsä ovat pyhä- - ja arkipäivinä
hevosenkengän muotoisia ympäri
vuoden usein sairaustapauksissa
kokonaan rengasmaisiakin ja hä- -

neltä itseltään on sairastuminen

KOKUIlcUlU MCIlciyo Airvu hvji
lainen raadanta kysy jo enkoi- -

sia naisilta ja eikö liän sittenkin
liene se sitkeämpi astia?

Uudistakaa tUauksenne

ajOJSSa eW„
lakkaUtUS

ta lehden lahettamises- -

sa
„

tule tapahtumaan i

teillä on aikaa Mah- - i

Aikaa Uutta Uotellessa kirj Jussi
Ftiskancn sid 035

Hornin Orjat kirj Aku Päiviö
96 siv 035

Hämärän Hetkinä kirj Mikko
Uotinen kov kans 86 siv 050

Musta- Virta kirj Hilja Liina-

maa 060
Musta Virta paperi kans 040
Ovella kirj Aku Päiviö koruk075
Miehet Naiset ja Jumalat kirj
Helen H Gardener 251 siv 075

Miehet Naiset ja Jumalat pehm
kans 251 siv 050

Mitä Sosialismi Todella on? kirj
Allan li llenson 220 siv sid 050

Mitä Sosialismi Todella On? kirj
Allan E Benson 220 siv nid 025

Mysterioiden Suojissa kirj Monis- -

ti II 32 siv 015
Nainen Kodissa ja Työmarkkinoil-

la kirj Selma Jokela 60 siv 015
Naurava Maa kirj W Castlcy 025

Oppikurssi Sosialismissa sarja so-

sialistisia luentoja 050
Patriotismi ja Hallitus kirj Leo
Tolstoi 015

Proletaari Aatteita kirj N R af
Ursin 437 siv sid 125

Raivaaja Kymmenvuotias 050
Ruokahalun Myynti kirj Paul

Lafarque 47 siv 025
Sosialidemokratia ja Maatalousky-symy- s

kirj Karl Kautsky 198

siv koiukans 060
Sosialidemokratia ja Maatalousky- -

symys kirj Karl Kautsky 198

sivua 035
Sosialidemokratian Revisionismi

kirj l)d Bernstein 60 siv 020
Sosialismi ja Lapsimäärän Rajot- -

taminen kirj toht Oguse 015
Sosialismi ja Uudenajan Tiede kirj
Enrico Fcrri 025

Sosialismin Perusteet esittänyt
Alex Halonen kovissa kausissa
252 sivua 075

Sosialismi Teoriana ja Käytännös-
sä kirj Morris Ilitlquit kov
kans 378 siv 150

Syndikalismi Teollisuusunionismi
-- ja Sosialismi kirj John Spargo
208 siv sid koruk 100

Syöminen Voimakkuuden Lähteenä

kirj Bernard Macfadden 050

Sama sidottuna pahvikans 075
Taikauskoa Vastaan kirj Herbert

N Casson kov kans 136 siv 050
Sama pehmeisMH kansissa 035

Pohjalta kirj Eemeli Parras 64

sivua 025

Runoja kirj Aku Täiviö ja Tolle
Kaivola 192 siv 060

Työväen Laulukirja nuottipain 100

Työväen Laulukirja kirj Esa
allio 111 siv 015

Uvfsi Työväen Laulukirja toim

Työmiehen kust ylit 7:s kor-

jattu pninos 192 siv 025

Valontiellä kirj Paul Suorsa 2- -

näyt 025

Tumma Täplä kirj M Hahl -

nävt 140 siv 13 m 1 n 050

Kivihiilen kaivajat 050

Natsarcctin Kirvesmie
Ihmisiä kirj Kalle Tähtelä 050
Jumalan Karitsat kirj Hijoppi
Rotilainen 040

Sama sidottuna 060

Kuilu kirj GeotRe Cram Cook
408 siv korukans 125

Orjalassa kirj R Wright Kauff- -

min 494 siv sid 125

Painajainen kov kans 340 siv 125

Sara Kivistö kirj Aku Päiviö
144 siv kov kans 050

Totta Toinen Puoli kirj Kaapro
lääikeläinen 1S6 siv sid 075

Tyhjät Myllyt kirj Kalle Rissa-

nen 040

Tyhjät Myllyt kirj Kalle Rissa

nen sid 060

Työläiset ja Laiskurit kirj John
McMahon kov kans 384 siv 075

Valkeat Kädet kirj Kalle Rissa- -

nen sid 075

Voima ja Aine kiri L Buchner
suom AB Mäkelä 478 siv 250

Kuohuvat Virrat runoja kirj Aku

Päiviö 075

Pääoma' Karl Mnrx 10 vihkoa

yksi viliko 035

Yksinkertainen Kasviskeittokirja 025

Astoria Ore T
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Ariane Kaarlo Atra 325 sivua $125
Arvo Hinta ja Voitto paperi
kans 114 sivua 035

Dietzgenin Puheita 92 siv 025
Elämästäni kirj Aug Bebel 267

sivua korukans

Englannin Ammattiyhdistysliikkeen
Historia osa I Il ja III kirj

Sidney ja Beatrice Webb 554

sivua
korukansissa

Erfurtin Ohjelma kirj Karl Kaut- -

sky 304 siv korukansissa 075

Ferdinand Lasaalle kirj George
Urandes 276 siv 100

Harhapoluilla kirj R W Kauff- -

mau 256 sivua 150

Hetkinen Maailman Kaikkeudessa

kirj Väinö Jokinen 44 siv 015

Hyökkäystä ja Puolustusta kirj
Vilh Liebknecht 66 siv 015

Simona 107 siv 025

Ihmiselämän Tuhlaus kirj A M

Iloinen Englanti 3:s suom pai- -

n03 kirj Roll Blatcbford kov
i we flYO

+ Jeesuksen Taloudellinen Politiikka

T kirj A W Richer 65 siv '010
Joukkoliike ja Vallankumous rvan

Kautskyn ja Anton Pannekoe-ki-

väittely uudesta taktiikasta 050

Jumala ja Lähimäiseni kirj Rob
Hlatchford 258 siv kov kans $50

Kansainvälinen Sosialistikongressi
129 sivua 030

Karl Marxin Muistoksi elämäker-
rallinen kuvaelma kirj VVilh

Liebknecht 32 siv 010

Kehitys Sosialismia Kohden kirj
Emil Vandervelde 184 siv 050

Korkeat Elinkustannukset kirj K

Kautsky sid 050

Laki ja Valkonen Orjuus kirj
Kate Richards 0'Hare 52 siv $15

Lihan Evankeliumi moraalin ar-

vostelua kirj M Hihl sid 040

Luentoja kirj Robert G Inger-
soll kov kans 440 siv

Liput Liehumassa
Luokkataistelut Amerikassa kirj

A M Simons 108 siv 050

Lyhyt Taloustieteen Oppikirja
kirj A Bogdanoff kov kans
628 sivua

Taikauskoa Vastaan kirj Herbert
N Casson paperikans 136 siv 035

Tieteellisen Sosialismin Periaatteet
kirj Chas li Vail kovissa
kansissa 256 siv 075

Tietokirja Työläisille toimittanut
sosialistipuolucen kansallisvirns-to-

tiedonantotoimisto 395 siv 060

Tie Valtaan kirj Karl Kautsky
kov kans 144 siv 050

Trustien Merkityksestä kirj Gay-lo- r

VVilshire 005

Toveri 050

Työmies 050

Työn Kaksiteräinen Miekka

ja Gompers'in väittelyä
214 siv nid i 035

Työn Orjat kirj James 0'Nt-a-l

327 siv sid 100

Työväestö Politiikassa kirj Robert
Hunter 187 siv sid

Uudempi Kansantalous kirj M

Hahl kov kans 194 siv 075

Sama paperikansissa 050

Yhdenvertaisuus kirj Edward
kov kans 399 siv 050

Yhdysvaltain Kansalaiseksi Pääse-niine- n

Ja Osanotto Vaaleihin 005

Yhdysvaltain Valtiolliset Puolueet 125

Yhdysvaltain Sosialismin Historia

kirj Morris Hillquit kov kans
478 sivua :''-5-

Pimeydessä kirj Maxim Gorki)
96 sivua 025

Lastemme Hammasten Hoito 015

Lastemme Siveellinen Kasvatus 015

Uusi Raiv Kustantama Keittokir-j- a

Sukupuolikasvatus Työläisperhees-s- ä

015
Englantilais-Suomalaine- n Sanakirja
laajin ja käytännöllisin taskusa-

nakirja kirj S Nuorteva sid 250

Hermoston Hoito kirj Leo Ilirs- -

chloff 015

Ihanneliittotyön Opaa kirj Anton
Huotari Amerikalaisiin oloihin
sovittanut X sid 040

Lukukirja Lapsille kirj Spargo 035

Langenneen Lauluja kirj Moses
Hahl 100

tanneellista ia välttämätöntä k- -

Ifprniista Yhteiskunnallinen val

lankumous on hiljalleen valmis

tumassa ja ikuinen edislvkstn-kulk- u

rientää yhä eteenpäin

Nyt on posti aika ja minun

täytyy lopettaa Rakkautta ja
suuteloita kaikille armailleni ja
luottamuksen irakkauden ia us- -

kollisuuden tervehdys tovereille

kaikille
Rakkaudella Kate

Osoite--

Aberdeenin s s clubin ompeluseura
im rivi - —

lst St — tervetuloa

ASTORIAN 8 S O ompeluseuran kokouk

set pidetään osaston talolla )oka torstai'

ilta kello 8 Osote: 262 Taylor Ave

hoquiamin 8 8 o ompeimeuran ko- -

JtJZSS&mJ
ioth st Hogniam Wah

mullan s s o ompeluseuran kokoukset

_ pilletinK(jja tterv"etui!eitmi"haalilla'
ke"°

— —
PORTLANDIN 8 S Osaston ompeluaeuran
kokoukset pidetään osaston talolla joka

toinen tontai-iit- a kello 8 — Osote: 7W

Montani Atc __w_ ————————

hannan s s o omMuseuran kokoukset

nidetaan lokatsen Tukon torstaina kello a

Jpp Huom1 Kahvia saatavana joka ko- -

konksen loputtua

VVAUKEGANIN III 8 S O viralliset
kokoukset pldetttän joka kuukau- -

den enaimälBenä ja kolinantena Bim- -

ÄnStaÄnnn torstai alKatm KIO 2 Jpp i%W

via kokouksen loputtua
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YORKIN SUOM NAISTEN

OSUUSKOTI
+ JA PAIKANVÄLITY8-TOIMI8TO- +

+ 241 Lenox Ave A 122 St +
+ +
+ Telefooni: 813 Mornlng Id
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